[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    26.12.2023                          № 120
О внесение изменений в План – график закупок товаров, работ    услуг на 2023 финансовый  год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со  ст.16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый  период 2024 и 2025 годов для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, согласно приложению.

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый  период 2024 и 2025 годов для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение 3 рабочих дней со дня его изменения.
3. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pechenki.smolinvest.ru/) и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                                Р.Н. Свисто
Приложение
к распоряжению Администрации

Печенковского сельского

Поселения от 26.12.2023_№120
	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

	и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ИНН
	6701005255

	КПП
	670101001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	По ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 216286, Смоленская обл, Велижский р-н, Печенки д, 7-48132-25347, pechenkiadm@rambler.ru
	по ОКТМО
	66603460101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0004
	233670100525567010100100040003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия административные здания
	2023
	106100.0
	106100.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0005
	233670100525567010100100050003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия уличное освещение
	2023
	691060.0
	691060.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0006
	233670100525567010100100060004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	ремонт автомобильных дорог  местного значения
	2023
	656.66
	656.66
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0013
	233670100525567010100100130004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	ремонт автомобильных дорог местного значения ул.Центральная (от пер.Клубный до ул.Полевая) в д.Печенки
	2023
	2391035.14
	2391035.14
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0014
	233670100525567010100100140004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	Ремонт автомобильных дорог местного значения ул.Октябрьская в д.Чепли
	2023
	2958424.24
	2958424.24
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0015
	233670100525567010100100150004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	ремонт у.Дачная в д.Чепли
	2023
	655890.96
	655890.96
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0007
	243670100525567010100100070003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия, административные здания
	2024
	90000.0
	0.0
	90000.0
	0.0
	0.0

	0008
	243670100525567010100100080003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия, уличное освещение
	2024
	696060.0
	0.0
	696060.0
	0.0
	0.0

	0012
	243670100525567010100100120004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	ремонтные работы автомобильных дорог местного значения
	2024
	8008009.0
	0.0
	8008009.0
	0.0
	0.0

	0010
	253670100525567010100100100003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия, административные здания
	2025
	80000.0
	0.0
	0.0
	80000.0
	0.0

	0011
	253670100525567010100100110003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия, уличное освещение
	2025
	697000.0
	0.0
	0.0
	697000.0
	0.0

	0001
	233670100525567010100100010000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	4310249.19
	4310249.19
	0.0
	0.0
	0.0

	0002
	243670100525567010100100020000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	2065975.95
	0.0
	2065975.95
	0.0
	0.0

	0003
	253670100525567010100100030000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	1959841.95
	0.0
	0.0
	1959841.95
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	24710303.09
	11113416.19
	10860044.95
	2736841.95
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301131840118100244
	1000.0
	1000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305032040120700244
	508465.45
	428465.45
	80000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301041540414500244
	34990.67
	34990.67
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301131240115500244
	6000.0
	2000.0
	2000.0
	2000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301131340116600244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913050315405L5990244
	413764.73
	413764.73
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305031140120300244
	55000.0
	15000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305031540112200244
	662500.0
	221500.0
	220500.0
	220500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305031540213300244
	135375.76
	95375.76
	20000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305032040120800244
	110000.0
	90000.0
	20000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305031540518300244
	7997.66
	7997.66
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301131740117600244
	59180.27
	59180.27
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91304091440120100244
	2811464.0
	877633.0
	932431.0
	1001400.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301131740117900244
	2000.0
	0.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305031540518200244
	23992.98
	23992.98
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91304061640119990244
	187236.0
	3036.0
	92100.0
	92100.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301047700200140244
	2026740.63
	907274.83
	598534.4
	520931.4
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301131740117800244
	58000.0
	0.0
	29000.0
	29000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913040914402S1260244
	14014016.0
	6006007.0
	8008009.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913050315403S2010244
	848485.0
	848485.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913040914403Д1910244
	199900.0
	199900.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301041540414400244
	52890.0
	52890.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91304091440120200247
	709120.0
	236060.0
	236060.0
	237000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301047700200140247
	276100.0
	106100.0
	90000.0
	80000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301131740117700244
	58241.0
	8241.0
	25000.0
	25000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91302039800151180244
	69842.94
	18521.84
	24410.55
	26910.55
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305031540112100247
	1375000.0
	455000.0
	460000.0
	460000.0
	0.0